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W sierpniu 2022 roku odbyły się kon-
kursy na stanowiska dyrektorów jedno-
stek oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Kozienicki. W wyniku ww. kon-
kursów na 5-letnią kadencję zostali powo-
łani: Ewa Malec na stanowisko Dyrektora 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 
Czarnieckiego w Kozienicach, która pełni 
obowiązki dyrektora od 2006 roku, Anna 
Gollasch na stanowisko Dyrektora Ze-
społu Szkół Nr 1 im. Legionów Polskich 
w Kozienicach, która dotychczas pełniła 
obowiązki Wicedyrektora oraz Dorota 
Marut na stanowisko Dyrektora Porad-
ni Psychologiczno-Pedagogicznej, która 
w Poradni pracowała od wielu lat jako 
psycholog kliniczny i socjoterapeuta.

Starosta Kozienicki Krzysztof Wolski 
dziękuje dotychczasowym dyrektorom: 
Ryszardowi Zającowi oraz Ewie Jarosz, 
którzy odeszli na zasłużoną emeryturę.

1 września uczniowie szkół pod-
stawowych i średnich rozpoczęli 
nowy rok szkolny. Zarówno w I Li-
ceum Ogólnokształcącym im. Stefana 
Czarnieckiego, jak i w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Legionów Polskich w Kozie-
nicach – placówkach prowadzonych 
przez Powiat Kozienicki – uroczystość 
rozpoczęła się od wysłuchania hymnu 
państwowego, po czym dyrektorzy Ewa 
Malec oraz dyrektor ZS Nr 1 Anna Gol-
lasch powitały wszystkich zebranych 
gości, grono pedagogiczne, pracowni-
ków szkoły oraz uczniów.

Rozpoczęcie roku szkolnego stało 
się także okazją do wręczenia nagród 
Starosty dla najlepszych maturzystów. 
W Zespole Szkół Nr 1 byli to: absol-
wenci II Liceum Ogólnokształcącego: 
Michał Kociołek, Wiktoria Ciepielska, 
Jakub Golisz, absolwenci Technikum: 
Sara Figurska, Mateusz Leszczyński 
i Jakub Piechociński. Otrzymali oni 
nagrody z rąk Starosty Kozienickiego 
Krzysztofa Wolskiego.

W I Liceum Ogólnokształcącym wy-
różnienia otrzymali Amelia Worobiec, 
Jakub Gumiński i Julia Marchewka. Uro-
czystego wręczenia nagród dokonała Wi-
cestarosta Powiatu Kozienickiego Małgo-
rzata Bebelska.

Wyjątkowym punktem rozpoczęcia 
roku szkolnego w obu placówkach było 
ślubowanie uczniów klas pierwszych.
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